R E Q U E R I M E N T O  Nº.  926
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/9/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que os moradores do Distrito de Rubião Junior utilizam diariamente o ônibus circular para se dirigirem ao centro da cidade de Botucatu;

CONSIDERANDO que referidos ônibus apresentam péssimas condições de conservação quebrando muitas vezes, além de não respeitarem os horários,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, e ao Ilustríssimo Senhor Proprietário da Empresa Auto Ônibus Botucatu Ltda., ROGER MANSUR TEIXEIRA, solicitando informar sobre a possibilidade de tomar medidas cabíveis no sentido de oferecer serviços adequados aos moradores do Distrito de Rubião Junior.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de setembro de 2011.
	Vereador Autor ABELARDO

PV
	Vereador Autor PROF. NENÊ

PSB

sgpv